
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 8 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Bodzewko” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/11 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 12 kwietnia 

2011 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Bodzewko” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. poz. 2646) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 wyraz „1,26” zastępuje się wyrazem „1,31”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzi pododdział 273d określony w Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa 

Piaski na okres od 01.01.2009 r. do 31.12.2018 r., położony w leśnictwie Siedlec, obrębie Piaski. 

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 1. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2.”; 

3) dodaje się załączniki nr 1 i 2 w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny 

 Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

(-) Jolanta Ratajczak  

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 6048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6048



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6048


		2017-09-27T07:54:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




